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NVE sitt innspel - Varsel om oppstart - Detaljregulering 

Birkelundstunet - Seim - GBnr 172/14 mfl - Lindås kommune  

Vi viser til varsel om planstart av reguleringsarbeid datert 16.05.9. Føremålet med planarbeidet er å legge 

til rette for bustadbygging. Det er ønske om å legge til rette for nye bygg med inntil seks bueiningar over 

to etasjar samt parkeringskjellar. I tillegg til nødvendig infrastruktur og leikeareal.    

Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormynde innanfor saksområda flaum- og 

skredfare, ålmenne interesser i vassdrag og grunnvatn, og anlegg for energiproduksjon og framføring av 

elektrisk kraft. NVE gir råd og rettleiing om korleis desse saksområda skal takast omsyn til ved utarbeiding 

av arealplanar etter plan- og bygningslova (pbl). 

Ved oppstart av planarbeidet rår vi til å nytte følgjande rettleiarar og verktøy: 

 NVE sine karttenester viser informasjon om flaum- og skredfare, vassdrag og energianlegg. 

 NVE rettleiar 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innan NVEs saksområder i 

arealplanlegging skildrar korleis desse interessene bør takast i vare i planen, slik at ein unngår 

motsegn.  

 NVE retningslinje 2/2011 Flaum- og skredfare i arealplanar skildrar kva flaum- og skredprosessar 

som kan medføre fare, og korleis desse farane bør utgreiast og innarbeidast i planen. 

 NVE si sjekkliste for reguleringsplan kan være eit nyttig verktøy, for å sikre at alle relevante 

saksområde er vurdert.  

 Fleire nyttige rettleiarar og verktøy er tilgjengeleg på www.nve.no/arealplan. 

Ein høgspentleidning som kryssar planområdet er en del av distribusjonsnettet. Mindre 

kraftleidningsanlegg innanfor områdekonsesjonane fell innanfor virkeområdet til pbl og kan settast av i 

plankartet som teknisk infrastruktur etter pbl § 11-7 nr. 2. 

I plandokumenta må det være skildra kva vurderingar som er gjort, og gå tydeleg fram korleis omsyna er 

innarbeidd i planen. Det er viktig at alle relevante fagutgreiingar innan NVE sine saksområde er 

vedlagt. Vi ber om at alle plandokument vert sendt elektronisk til rv@nve.no. 

https://www.nve.no/karttjenester/
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
http://publikasjoner.nve.no/retningslinjer/2011/retningslinjer2011_02.pdf
http://webfileservice.nve.no/API/PublishedFiles/Download/201403352/2213145
http://www.nve.no/arealplan
mailto:rX@nve.no
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NVE vil prioritere å gi innspel og uttale til reguleringsplaner der det vert bede om fagleg hjelp til konkrete 

problemstillingar. Dette går fram av brev til kommunane datert 29.09.2017 om «NVEs bistand og verktøy 

i arealplanleggingen».    

Ta gjerne kontakt på e-post eller telefon ved konkrete spørsmål om NVE sine saksområde. 

 

 

Med helsing 

 

Brigt Samdal 

regionsjef 

Idun Nessestrand Vefring 

avdelingsingeniør 

 

Dokumentet vert sendt utan underskrift. Det er godkjent etter interne rutinar. 

Vedlegg:     

   

   
 

  

Kopi til: 

hans.kristian.dolmen@lindas.kommune.no 

Sindre Øen 

Terje Seim 

 

http://webfileservice.nve.no/API/PublishedFiles/Download/201403352/2180465
http://webfileservice.nve.no/API/PublishedFiles/Download/201403352/2180465

